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01 02Início da Montagem Montagem das Laterais

0403 Montagem doTampo Central Montagem da parte superior do KIT.

Montagem da Prateleira Superior Montagem da parte Superior noTampo Central.
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LISTA DE PEÇAS

CÓD. Nº. DESCRIÇÃO QT
19692

19698

19694

19697

19700

19701

19712

19903

19693

19699

19714

19703

19704

19715

19707

19705

19706

19713

19709

19708

19710

19711

COMP. LARG. ESP.
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430
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282

300
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70

365
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70
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178
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07
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13

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Base

Lateral Inferior Direita

Divisão Inferior

Lateral Inferior Esquerda

Prateleira Inferior

Lateral Superior Direita

Divisão Superior

Lateral Superior Esquerda

Tampo

Divisão Inferior Estreita

Costa Inferior 

Tampo / Base Estreita 

Travessa Estreita 

Costa Superior Direita na Cor

Frente da Gaveta

Lateral da Gaveta

Traseiro da Gaveta

Fundo da Gaveta

Porta Inferior Grande

Porta Inferior Pequena

Porta Dir./Esq. Frisada

Porta Central Frisada

1188

712

712

712

762

1092

418

1092

1188

712

1180

1156

1156

1180

393

300

334

352

720

393

450

450
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1

1

1

1

1

1
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2

1

3

2

4

2

2

2

1

2

1

X25

Parafuso 4X40 (Estrutura) Parafuso 3,5x25 (Puxador)

Prego 10x10 Cavilha 6x30

Pés

KIT DE FERRAGENS / COD. 19727

Cantoneira 2 furos

A B C

E

H

G

Cavilha 6x45

IX70

X12

X10

X04

X04

X13

X08L M

X01 X06

J

Dobradiça Calço Dobradiça 3mm

X04Q

Calço Dobradiça 12mm

F

Parafuso 3,5x30 (Traseiro de Gaverta)

Fixador Costas

X05

X02

Corrediça Telescópica

K

Parafuso 3,5x14

D X120

N X05

COD. 2893

Puxador Madeira COD. 19556

O X05

Parafuso5x40 Flangeado (Pés)

Perl H 1180
COD. 5587

P
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